
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15295053 1489022 Завальний Богдан Вікторович
55849705 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137100 Історія та 
археологія

164,197

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15627143 1527287 Любарський Ігор Володимирови
ч

46282846 KC 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 100,000

2 15622607 1527287 Саранюк Віталій Петрович
17969184 EP 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 180,923

3 15628210 1527287 Стибір Анастасія Анатоліївна
50065527 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 181,692

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15626392 1437629 Бомко Андрій Миколайович
50106382 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,885

2 15626960 1437629 Бомко Володимир Миколайович
44891530 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

182,000

3 15625154 1437629 Брусило Руслан Михайлович
142671 A 19.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

100,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15490966 1479679 Андрощук Софія Ігорівна
55849763 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099557 Облік, контроль і 
оподаткування

176,885

2 15315277 1479679 Довгаленко Микола Сергійович
21506344 KC 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік, контроль і 
оподаткування

181,115

3 15318055 1479679 Івлев Данило Євгенович
55719237 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік, контроль і 
оподаткування

182,000

4



4 15319169 1479679 Лук`янець Вадим Михайлович
865460 ИT 01.03.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік, контроль і 
оподаткування

181,885

5 15321411 1479679 Об`єщик Олександр Олександрович
001984 CЛ 16.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік, контроль і 
оподаткування

181,692

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15332419 1444052 Каленюк Данило Романович
52100279 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

181,170

2 15333249 1444052 Поліщук Оксана Миколаївна
48702257 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

180,731

3 15334450 1444052 90-9735188 Євгеній Вікторович
009396 AB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

181,423

6



4 15489412 1444052 Шевцов Владислав Олегович
52115649 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

180,731

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14964981 1478002 Заскальнюк Юлія Вікторівна
55719246 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154258 Менеджмент 131,481

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15688983 1441974 Дзюбенко Олександр Васильович
21502377 KC 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 180,923

2 15120664 1441974 90-9776518 Мілена Анатоліївна
55516327 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046404 Маркетинг 143,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14946039 1529893 Миронько Богдан Вячеславович
55700580 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216225 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

130,654

2 14807899 1529893 Падурський Владислав Сергійович
23998577 KC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

100,000

3 14805929 1529893 Цюндик Сергій Петрович
55129933 KC 22.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

100,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15627441 1441281 Мухтаров Микола Олександрович
48429949 KC 26.04.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та 
міжнародний бізнес

100,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14874989 1471433 Алєксєєва Євгенія Олександрівна
55708456 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004869 Екологія 142,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15057699 1455189 Грицюк Євгеній Валерійович
55708015 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120910 Комп'ютерні науки 150,296

2 14830734 1455189 Ніколенко Святослав Сергійович
55707963 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124660 Комп'ютерні науки 164,222

3 14826418 1455189 Пилипенко Максим Сергійович
55711093 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029106 Комп'ютерні науки 141,778

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15736822 1479261 Бондаренко Дмитро Сергійович
55708151 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058256 Кібербезпека та 
захист інформації

150,593

2 14843382 1479261 Бугрим Володимир Сергійович
55708206 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057774 Кібербезпека та 
захист інформації

155,852

3 14956125 1479261 Бурейко Олександр Григорович
55849699 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106191 Кібербезпека та 
захист інформації

160,963

14



4 14946122 1479261 Карабаш Ліна Олександрівна
55859550 KC 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172526 Кібербезпека та 
захист інформації

148,815

5 15196965 1479261 Касян Юрій Олександрович
55848698 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082551 Кібербезпека та 
захист інформації

158,000

6 15407518 1479261 Мартинов Данило Валерійович
55705793 KC 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204110 Кібербезпека та 
захист інформації

148,963

7 14952550 1479261 Паценко Ярослав Дмитрович
55705749 KC 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109595 Кібербезпека та 
захист інформації

153,185

8 14842412 1479261 Руденко Роман Андрійович
55715462 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065549 Кібербезпека та 
захист інформації

150,214

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14902158 1442680 Вірченко Ілля Олександрович
55708060 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043819 Комп'ютерна 
інженерія

157,385

2 14961334 1442680 Завалай Артем Григорович
55849698 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008569 Комп'ютерна 
інженерія

154,370

3 15767080 1442680 Хлівіцька Вікторія Олександрівна
55122547 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166153 Комп'ютерна 
інженерія

146,692

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15185113 1447237 Благодир Костянтин Олександрович
55768615 KC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225744 Галузеве 
машинобудування

138,493

2 15767167 1447237 Боднарь Олександр Олександрович
29542667 XE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

100,000

3 15455559 1447237 Гутак Ростислав Валерійович
55708291 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077602 Галузеве 
машинобудування

135,433

17



4 15476413 1447237 Зінченко Олексій Андрійович
43915088 KC 28.12.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,420

5 15480317 1447237 Іванов Владислав Сергійович
55714400 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128484 Галузеве 
машинобудування

140,004

6 15075874 1447237 Калініна Анна Юріївна
55708671 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085022 Галузеве 
машинобудування

140,722

7 15183090 1447237 Карпінський Сергій Сергійович
55059959 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118261 Галузеве 
машинобудування

134,810

8 15477053 1447237 Колодрубець Микита Володимирови
ч

49294060 HK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

139,468

9 14976886 1447237 Кулинченко Петро Вадимович
49480665 EP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0165154 Галузеве 
машинобудування

148,337

10 15091382 1447237 Ломакін Микола Леонідович
12611062 KC 19.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,624

11 15358808 1447237 Мальчик Олександр Віталійович
55704791 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132294 Галузеве 
машинобудування

136,214

12 15262795 1447237 Мельник Ростислав Олегович
55708175 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058170 Галузеве 
машинобудування

139,303

13 15477688 1447237 Пироженко Микола Олександрович
40279069 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,556

14 15549353 1447237 Пономаренко Віталій Васильович
15760506 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

147,832

18



15 15062771 1447237 Ульяніч Любов Олександрівна
651976 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0279630 Галузеве 
машинобудування

136,038

16 15382718 1447237 Шегай В`ячеслав Віталійович
55168269 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121177 Галузеве 
машинобудування

144,432

17 15608764 1447237 Шульга Олег Анатолійович
768527 П 26.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Галузеве 
машинобудування

140,556

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14876518 1450904 Васильченко Ганна Юріївна
55510892 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084582 Будівництво та 
цивільна інженерія

140,836

2 15020410 1450904 Волошина Єлизавета Ігорівна
53035944 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0288110 Будівництво та 
цивільна інженерія

174,930

3 15053054 1450904 Карпушин Святослав Сергійович
55849774 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001876 Будівництво та 
цивільна інженерія

168,810

20



4 14930860 1450904 Кичук Олег Миколайович
55345220 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142714 Будівництво та 
цивільна інженерія

153,073

5 15042022 1450904 Мазур Єлизавета Олександрівна
55849517 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139182 Будівництво та 
цивільна інженерія

144,311

6 15108588 1450904 Мунтян Лев Іванович
55849848 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130905 Будівництво та 
цивільна інженерія

168,883

7 15093279 1450904 Назаров Сергій Віталійович
50077870 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0319967 Будівництво та 
цивільна інженерія

142,727

8 15091828 1450904 Просвірнєва Інна Дмитрівна
55849715 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115129 Будівництво та 
цивільна інженерія

149,336

9 15010793 1450904 Станіла Діана Ємануїлівна
55719267 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055921 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,168

10 15619696 1450904 Черниш Олександр Олександрович
55710512 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086773 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,364

11 15262407 1450904 Щербань Дар`я Олегівна
54342963 KC 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0068417 Будівництво та 
цивільна інженерія

151,100

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14953321 1437179 Годзюмаха Ірина Віталіївна
55122545 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282871 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,087

2 15541773 1437179 Желамський Назар Сергійович
55708107 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155131 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,674

3 14833418 1437179 Камєнний Віктор Валерійович
969574 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0068403 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,028

22



4 15329121 1437179 Магамедов Олексій Анатолійович
53611693 KC 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,736

5 15315256 1437179 Мамчур Дмитро Анатолійович
33361575 KC 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

147,696

6 15477250 1437179 Матковський Олександр Сергійович
55708327 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056167 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,190

7 14827876 1437179 Наводничий Ярослав Андрійович
55704908 KC 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204335 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,756

8 15778554 1437179 Нічишин Роман Сергійович
55708583 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146361 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,654

9 15453756 1437179 Петрунін Єгор Павлович
55710599 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247299 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,504

10 15074320 1437179 Слюсаров Денис Ігорович
55849527 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227945 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,704

11 14834976 1437179 Торбенко Олександр Олександрович
55862680 KC 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252609 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,049

12 14826730 1437179 Чернега Діана Володимирівна
55705118 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068134 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,822

13 15349183 1437179 Шаповалов Антон Тарасович
55708654 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077405 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

181,356

23



14 14912079 1437179 Шкурай Єгор Володимирови
ч

55719049 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124147 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,024

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15611917 1513242 Бондаренко Ігор Сергійович
48704283 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

149,736

2 15066289 1513242 Грєшніков Матвій Костянтинович
55710463 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077262 Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

164,803

3 15064137 1513242 Жиганов Іван Борисович
55849520 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160381 Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

143,601

25



4 15615206 1513242 Квач Руслан Йосипович
011016 MAAB 21.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

147,696

5 15728918 1513242 Лісов Назар Олександрович
55720074 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188766 Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

135,150

6 15617632 1513242 Печончик Віталій Андрійович
23983596 KC 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

147,968

7 15061721 1513242 Шульган Олег Миколайович
42129348 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0273066 Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

135,660

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15074061 1447235 Гавриленко Олександр Сергійович
50067483 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0315361 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

149,867

2 15614916 1447235 Костенко Данило Дмитрович
55710498 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031718 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

145,444

3 14978712 1447235 Проценко Олександр Олександрович
53600033 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183677 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

150,231

27



4 14918176 1447235 Русін Максим Вадимович
55061492 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060342 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

161,474

5 15080784 1447235 Сушко Артем Сергійович
55710634 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248941 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

150,669

6 15095865 1447235 Шалигін Владислав Олегович
55061834 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216310 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

158,525

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

G8 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15036725 1513011 Бірюков Володимир Сергійович
15304330 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0293668 Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

134,753

2 15272087 1513011 Головата Інна Василівна
54341674 KC 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0242805 Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,454

3 15201656 1513011 Лисак Нікіта Леонідович
55704829 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175127 Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

131,618

29



4 15757705 1513011 Маценко Анжеліка Ярославівна
53042134 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0224342 Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

150,144

5 15039244 1513011 Рудь Артур Олексійович
49433541 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0283901 Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

132,163

6 14829398 1513011 Ткаченко Ярослав Анатолійович
38180812 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309021 Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,845

7 14833057 1513011 Шевченко Дар`я Олександрівна
54108299 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0079275 Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

138,822

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15548418 1452204 Атаманенко Артем Анатолійович
53140432 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0214058 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

135,048

2 15236993 1452204 Вівчар Кирило Сергійович
55708697 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058834 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

136,753

3 15552874 1452204 Дворницький Владислав Олександрович
46294266 KC 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

130,492

31



4 14980017 1452204 Зубрицький Данило Дмитрович
55710630 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190774 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

133,620

5 14971359 1452204 Криця Тетяна Юріївна
42127820 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0053796 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

136,389

6 15183888 1452204 Логацький Артур Олександрович
55700539 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217375 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

133,766

7 15704345 1452204 Мамошин Олег Петрович
688618 Д 23.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

100,000

8 15156018 1452204 Мороз Олександр Павлович
55088425 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230567 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

143,480

9 15065968 1452204 Морозов Олексій Ігорович
55088426 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277015 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

135,830

10 15437797 1452204 Олійник Єгор Сергійович
55708626 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236715 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

133,960

11 15266417 1452204 Пермякова Лариса Миколаївна
467378 A 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0258449 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

132,222

12 15493616 1452204 Подурець Сергій Юрійович
38180614 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0238526 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

131,164

32



13 15184164 1452204 Полтавська Ангеліна Сергіївна
55063438 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217959 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

136,445

14 15311658 1452204 Рябоволик Ярослав Юрійович
55061890 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143447 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

160,532

15 15605789 1452204 Сіраченко Антон Ростиславович
55708057 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074054 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

131,143

16 15541042 1452204 Тикул Михайло Олександрович
55122552 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217640 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

158,335

17 15681363 1452204 Торундяк Олександр Петрович
021242 ДA 28.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

100,000

18 15703268 1452204 Шаповал Дмитро Миколайович
25103144 MK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

100,000

19 15679701 1452204 Шестаков Вячеслав Валерійович
23998230 KC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

100,000

20 15765924 1452204 Щербак Дмитро Анатолійович
37044342 KB 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

100,000

21 14991111 1452204 Юрченко Микола Васильович
55705771 KC 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273974 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

151,572

33



22 14992497 1452204 Яровий Кирило Олександрович
55060143 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185365 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

143,742

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14854540 1475141 Александрова Анастасія Андріївна
55708315 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056221 Агрономія 144,767

2 15002491 1475141 Андріянов Олексій Андрійович
50664826 KC 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0226927 Агрономія 148,847

3 15290321 1475141 Арап Денис Максимович
55702235 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108338 Агрономія 143,412

35



4 14851040 1475141 Бондаревська Олеся Денисівна
55700967 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196562 Агрономія 144,976

5 15220892 1475141 Вареник Назар Дмитрович
55061983 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067825 Агрономія 149,056

6 14834812 1475141 Гильєвич Олексій Анатолійович
48701670 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0038305 Агрономія 144,908

7 15235257 1475141 Гончаров Валентин Вікторович
54341731 KC 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278709 Агрономія 146,268

8 15056171 1475141 Дар`єва Софія Дмитрівна
55707946 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253312 Агрономія 157,432

9 15732616 1475141 Детиненко Яна Сергіївна
55710601 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059186 Агрономія 153,034

10 15235875 1475141 Дубовий Віталій Миколайович
38458109 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0321099 Агрономія 147,220

11 15399539 1475141 Коваленко Євгеній Ігорович
44257090 KC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,840

12 14976846 1475141 Кондратюк Тетяна Олександрівна
55708283 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080512 Агрономія 166,041

13 14963948 1475141 Кононець Максим Євгенович
55708673 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106785 Агрономія 160,004

36



14 14995391 1475141 Кукурудза Юлія Олександрівна
55849916 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055185 Агрономія 162,520

15 15658137 1475141 Ластівка Богдан Романович
55715391 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036494 Агрономія 143,143

16 15385897 1475141 Матека Анастасія Миколаївна
55845938 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117615 Агрономія 144,228

17 14826910 1475141 Поліщук Максим Петрович
55708407 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128278 Агрономія 148,376

18 14918726 1475141 Полудень Владислав Ігорович
55703885 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158728 Агрономія 150,076

19 15150541 1475141 Рагімлі Роял
52503328 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126663 Агрономія 145,860

20 15619613 1475141 Руденко Владислав Олександрович
55708508 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115358 Агрономія 147,356

21 14988333 1475141 Спіріна Вікторія Валеріївна
55511120 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012884 Агрономія 130,997

22 15309561 1475141 Суровий Владислав Сергійович
55078761 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226145 Агрономія 149,929

37



23 15434600 1475141 Ткаченко Антоній Сергійович
55849686 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006955 Агрономія 162,426

24 14912369 1475141 Федорова Марія Іванівна
55714394 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152750 Агрономія 154,020

25 15189755 1475141 Філіппович Валентина Григорівна
21487704 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0263789 Агрономія 147,317

26 15055541 1475141 Фоменко Назар Сергійович
55708263 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128346 Агрономія 152,320

27 14863567 1475141 Шепрут Дар`я Юріївна
55703894 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042950 Агрономія 143,276

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15061573 1531056 Жук Олександра Миколаївна
55720006 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216064 Агроінженерія 142,873

2 14868241 1531056 Коваленко Даниїл Олегович
55061836 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142315 Агроінженерія 146,443

3 15072375 1531056 Колосов Владислав Сергійович
29437199 XE 21.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,828

39



4 15076336 1531056 Кузнєцов Кирило Андрійович
24100232 KC 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0311531 Агроінженерія 143,456

5 15089104 1531056 Мазурцова Каміла Андріївна
55710773 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252939 Агроінженерія 148,322

6 14984813 1531056 Макаренко Кирило Дмитрович
55708675 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054787 Агроінженерія 154,477

7 15073910 1531056 Марков Матвій Сергійович
55212315 AH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071418 Агроінженерія 141,416

8 15310802 1531056 Ражик Денис Михайлович
54104547 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0209077 Агроінженерія 142,392

9 15183580 1531056 Рябцев Олександр Вікторович
36037104 EH 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,896

10 14898116 1531056 Семененко Ілля Андрійович
53033894 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0126057 Агроінженерія 146,676

11 14808001 1531056 Скляр Назар Сергійович
55719743 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058133 Агроінженерія 141,848

12 15156190 1531056 Скрипченко Максим Юрійович
42083600 KC 01.03.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0235951 Агроінженерія 141,576

13 15164554 1531056 Харченко Валерія Кирилівна
55710487 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139340 Агроінженерія 146,404

40



14 14924243 1531056 Чмир Ярослав Вадимович
55714391 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128279 Агроінженерія 149,056

15 14970742 1531056 Яхнич Дар`я Віталіївна
55874100 KC 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135299 Агроінженерія 154,548

16 14884578 1531056 Яценко Богдан Ігорович
55717679 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223728 Агроінженерія 150,348

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15186334 1480964 Лежавський Владислав Сергійович
55708538 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180676 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

156,643

2 15293101 1480964 Маценко Леонід Леонідович
52508688 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0320958 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

140,828

3 15474808 1480964 Решетилов Захар Віталійович
55705221 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148278 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

141,916

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15091776 1513145 Слухай Богдана Миколаївна
55703871 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097179 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

133,423

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15345293 1497282 Клименко Олександр Васильович
23858503 TA 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

144,137

2 14993220 1497282 Шубаков Дмитро Віталійович
55874009 KC 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273366 Автомобільний 
транспорт

146,948

3 15330154 1497282 Юха Володимир Володимирови
ч

12809111 KC 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

100,000

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15386369 1497283 Лімборський Станіслав Сергійович
55704797 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133328 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

167,076

2 15055944 1497283 Мусяк Єгор Віталійович
55710765 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204310 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

157,896

3 15171512 1497283 Петрова Анастасія Сергіївна
55708082 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207998 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

161,908

45



4 15077543 1497283 Рявкін Богдан Сергійович
55719995 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187570 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

163,812

5 15254167 1497283 Стулій Карина Геннадіївна
55065577 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137267 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

147,900

46


